令和４年９月８日

各高等学校長 様

東北高等学校体育連盟水泳専門部

部 長   宮   学

（公印省略）

第３０回東北高等学校新人水泳競技大会について（送付）

 秋冷の候、貴職におかれましては、ますます御盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より高

等学校水泳競技大会の開催に対しまして格段のご配慮とご協力を頂き厚く御礼申し上げます。

 さて，標記競技大会を別添要項により開催することになりました。

 つきましては、関係書類を下記ホームページからダウンロードし、必要書類等もれなく記入し

ていただき、申し込みくださいますようお願い申し上げます。

 なお、大会申込みに際しましては、締切日【10 月 4 日正午必着】を厳守願います。

記

＜関係書類＞

  １ 大会実施要項（含競技順序）

  ２ 申込送付書

  ３ 参加申込書（様式１を含む）（男女別）

  ４ リレー補欠のみエントリーについて（高校リレー）

  ５ 外部コーチ申請書

  ６ 感染防止対策について

  ７ 東北高校新人水泳大会同意書

  ８ 健康観察報告書（学校用）

  ９ 参加校の皆さんへ

 １０ 東北新人水泳大会宿泊要項（９／２６アップ予定）

 １１ 宿泊弁当申込書（９／２６アップ予定）

＜ダウンロード先＞

 https://tohokuswim.net/akita/
（秋田県水泳連盟のホームページから秋田県高体連水泳専門部に入ってください）

 担当

秋田県高等学校体育連盟水泳専門部

     委員長 福 田 直 人

℡：018-889-9150 Fax 018-839-9311

（秋田市立御所野学院高等学校 内）